Aussi, le fait de publier sur internet, par quelque voie que ce soit, le 
montage réalisé avec les paroles ou l'image d'une personne sans son 
consentement, s'il n'apparaît pas à l'évidence qu'il s'agit d'un montage ou s'il n'en 
est pas expressément fait mention, est puni de cinq (5) ans d'emprisonnement et 
de vingt-cinq millions (25 000 000) de francs CFA d'amende

Art. 558. Enfin, une personne qui commet une infraction de presse, notamment 
une diffamation, une injure publique, une apologie de crime, par le biais d’un 
moyen de communication électronique public, est punie des mêmes peines que